

# **ABC-ELECTRIC ApS**

Rønne Alle 9  
2620 Albertslund

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/07/2020**

---

**Finn Lauritzen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ABC-ELECTRIC ApS

Rønne Alle 9

2620 Albertslund

CVR-nr: 33162243

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive elektriker virksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et resultat på kr. 160.144 og selskabets balance udviser en egenkapital på kr. 456.529.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende, men forventer et bedre resultat for det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		2.963.232	2.822.642
Eksterne omkostninger .....		-1.300.613	-1.241.961
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.662.619</b>	<b>1.580.681</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.490.697	-1.501.579
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>171.922</b>	<b>79.102</b>
Andre finansielle indtægter .....			37
Øvrige finansielle omkostninger .....		-11.778	-15.950
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>160.144</b>	<b>63.189</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>160.144</b>	<b>63.189</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		160.144	63.189
<b>I alt .....</b>		<b>160.144</b>	<b>63.189</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		32.642	30.327
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>32.642</b>	<b>30.327</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		642.974	397.134
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		41.728	25.773
Tilgodehavende skat .....		12.000	16.000
Andre tilgodehavender .....		1.397	
Periodeafgrænsningsposter .....		22.480	14.470
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>720.579</b>	<b>453.377</b>
Likvide beholdninger .....		413.545	488.653
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.166.766</b>	<b>972.357</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.166.766</b>	<b>972.357</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	80.001	80.001
Overført resultat .....		376.528	216.384
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>456.529</b>	<b>296.385</b>
Gæld til banker .....		110.213	158.455
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		111.343	53.959
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		488.681	463.558
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>710.237</b>	<b>675.972</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>710.237</b>	<b>675.972</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.166.766</b>	<b>972.357</b>



# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	-1.421.029	-1.334.765
Pensionsbidrag	-168.681	-159.762
Andre omkostninger til social sikring	99.013	-7.051
	<b>-1.490.697</b>	<b>-1.501.578</b>

## 2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 80 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	80.001
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>80.001</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen oplyst

## 5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret